bellis de crispa de duobus rectoribus
libellis qui munitur tabula
ingemore et sine ista sunt embul
et libellis de graduatice

De hys opus ad est
felicitate

Quonia quida de
melioribus anis
mox qd huc in
deor ut usi ssp
redigem bunt
me nos dignitas et euacuatas
simpliciter et gras qd uti meo
ore et quia video hoc bonu de
maxe audibz mtruducendz et
parata eoz mte pndz qd ssp
et ud placit ut pndologz de
me nos dignitas euacuatis colibz
lm qm qm mltro qm pnd
me nos redue mltro dycrasia i qm
medic delectat et de me nos qfor
tantibz illa membra et de hinc
ad huc deo qd bing pndz aut
me nos mtruduc mltro pndz
aut a dignitas

Capitulum primum de dignitate co
libz huius et primo colore

Quonia sic dignitas colore
sum et sic huc mol ro endo
lactina sempiterna pndz sard
et fozz ardu aq sand spodu
rumpz. Comit aut sic huc
orez et sic ardu ad aq
ro sum. aut ad deo pndz
reze

De dignitate simplici

Compositio flax hinc vero
Agitue flax sum et sic pule
quid calantia manadna salma
menta sanctora spulid radip
fen. aph per spagi brusu se

an ferri pipis ii garaff mell
spull acro spull. et ad mone
ralide et sic Compositio eo
simi hec Opmet sum et qm
mel ro opmet pndz ad aq m pnd
Graut ad deo pndz die
De dignitate qm et simplici
melancolic qm dicitur usi dicit
me sum mltro sic huc borago
Augessa et mltro rappa
thamavisto scolopendria vundaro
manad balnu dulce gaudu et
omne me re talide et lndz Co
us sic huc Opmet pndz mel ro
sic ardu ad deo pndz

De euacuatis colibz huius

Quonia de dignitate adid ad
de euacuatis ar q raldz
sunt pmo qm me mltro
sic apud sic huc de deo care
qm de mo pndz care

De euacuatis simplicibus et qm

colere mltro i euacuatis colo
apud simpliciter ut de anesie
sic huc alveo stramonca ab
sunt mltro caput lupula amu
solam cum sumo reze colbar.
aq casei succo colare cassioff
vrole ramardd pndz pndz
et madna Comit sic huc Comit
de succo ro et diaprunis

De euacuatis simplicibus et qm

medicini vero flax euacuatis
sunt sic huc tebuli emblici
bellia sal gema aloqunda
curbul agauri strados sara
colla becu. berua yfopo cuamer
of mltro amadna euford sard
of aru vnta ii aq raultz et zure
ro. Comit sic huc redpaz endro
bledra thodozis macardnu
stodon lapamud pndz palle
ar huc palle aucei fende palle
euford palle rone De euacuatis

simplicibus et compositio mltro

ozem vero euacuatis sic huc

Sumat ite hcc ut di ajesur qn
thunm **Diades** mabul nig r
mudi polip **Chisa** lapp lazuli
lappacme q calamin montanum
sene fuma terre cassia solubid
maior et lupulo **Comit** ite hcc
caturum ipali drasene ptra
ruffim recalogodion recobodion
yperiston

De dosi menaze sim cui

7 compositaru Dico d me
cuacuans rabi and q appat
ad 2 de dosi qmuda eale paha
magis usitate **Et pmo** ad 2
d' dosi simpliciu r' r' p' strare.

Simplia and de qre dosi d' ma
ste her stamo q renb' cassia
nibus agudo simodari sene
lapp armenes lapp lazuli poli
podu mudo.

De dosi medi

cinaz simpliciu cuacuans
tolera **Scamone** dosi e a 5
mo quicq us ad 1 et renb' e dosi
a 3 1 7 5 us ad e **Sagittas** dosi
e ab 7 5 us ad 3 1 7 5

De dosi medicinu sim cui

cuacuans flegma **Tru**
Aut dosi e in pulu a 3 i us ad
3 ii in serore and a 3 ii us
ad ei simodari dosi e ab
and us ad ii.

Dosi medica

rum simpliciu cuacuans
um melancoliam **Lapdar**
no lora dosi e a 3 i us ad 3 i
3 lora a 3 i us ad 3 ii 7 5 **Lapio**
esuli dosi e a 3 i us ad ii 3 ii
7 5 **Sene** dosi e infusi ab and
ii us ad 2 v **Et polipodi** dosi
e a 3 ii us ad e. and e.

arrabulanore cinere dosi e
r pul. a 3 ii us ad ii **Et r' pu**
sione a 3 v us ad p. **leblor**
cinere dosi a 3 ii us ad ii
r' fusore a 3 e us ad p. **mdore**
dosi e e' r' **Seubie** **Publiore**
vire dosi e ab and i us ad ii

Dosi medicinare **quodmare**
enacuare **Et in usque**
ab and in us ad vi. **Itce**

ste doses **menaze** **sim cui**
maior 7 **mdore** **sim** **mesur**

Not e **Et q melia** 2 **delecte**
ad mdore dosim q' ad maior
vel me' q' d' r' a melia

e **inf** **subst** e **q' equisime**
cuacuare **De dosi menaze**
compositaru **cuacuans**

Tru **De dosi simpliciu**
ad e **De dosi** **grae** 7 **p' r' r' r'**

De dosi menaze cuacuans

toler **Et in** **de succo** **ro** **dosi** e
a 3 ii us ad 3 i **Drasene** dosi
e ab 7 5 us ad 7 i

De euacua
tus **flaymans** **pedp** **dos**
e ab 7 5 us ad 7 i **Benede** dosi
e ab 7 5 us ad 7 i **Blanc** e
a 3 ii us ad 7 iii **Grone** **lar**
ad dosi e ab 7 5 us ad 7 i **the**
adone **amar** **dos** e ab 7 5
us 7 i **paulu** dosi e ab 7 ii us
ad vi **pille** **aire** dosi e 7 i **pille**
ancee dosi e 3 i

De purgand

compositis **melancolie**

R **tracta** **impialis** dosi e ab
7 5 us ad 7 ii **Drasene** dosi
e a 3 5 us 3 i **retaruffe** e a 3 1 7 5
us ad 3 ii **retalogodio** dosi e
a 3 ii us ad 3 e

Secouroy
cuaston dosi e a 3 ii us ad vi
Itce **ste** **doses** **menaze** **grae** **etc**

Not e **Et q mene** **pdore** **du** **du**
ad vno vel aq' **deore** **du**
us **pind** **du** 7 **mede** **quore**
intendim **cuacuans** **farre**

De parate medicare par

tarum laxativum

D **ico** **de** **dosi** **medicare**
soluare **ad** e **de** **no**
parate **care** **ad** **in**

du **pe** **pliquon** **si** **solu** **illare**
simplia **qu** **dosi** **de** **ste** **in**

De paratione medicare

Simplum euacuatiu oleaz
Cranio preparat sic de rosmo
iracano deinde sic ad que
ro. uel uol ro. ad aq & rosmo
maistef ad romore ad madaat
parmore

**De parace zeubi
bari** Zubarbare preparat sic
de ad sero capno iqo po bulura
su ppo

**De paratione rasi
afitule** Lassia preparat deur
ad aq rasi

**De parate me
diadu simplum euacuatiu**
Secoma Turbit preparat sic
mista ad eo 3 30 33 deinde
ad melle colat uel ad colaro ad
aq passulore danugd md

De preparacione agarii
Agarico preparat sic mista ei 3
30 salis gēme aut 33 den de
ad melle ro

**De paratione
hmodacali** hmodac preparat
sic mista ad eo maistef rini
3 33 den amistef ad opmelle
squll. & melle ro

**De parate
lapid armen** Lapid ar. ppa
sic preparat in vase lapideo de
inde lauat ad alig aq dul. rde
sic se radeo pō lauat deuo
ad aq ro

**De parate me
dicinaz purgancium mliaz**
Capro equi preparat sic sic cappar.

De parate sepe Sepe preparat
sic mista ad 33 sal gemma
den admistref ad aq deorol
loraz & buglose garrof maistef
3 rardamod

**De parate poli
podii** polipadiu preparat sic
mista ad eo reddēn sic amistef
femelin gar amano 3 33
den admistref ad aq melle
aut passulore

**De parate
mureboladrum** murebolam
preparat sic riant ad eo amigd
dul passulore semē feni 3 33 ppa

De deni ad sero capno fudire
Act de parate q baruie l bml
dura sufficiat Si quod aut d emō
z alno amptoz de 3 qm ducat
p emō ad abē aq fuc & q solaa
simplum medicare **Caplm**
De dignus et euacuatiu
colibz humois i quol mēso
exstent.

De dignus et euacuatiu
colibz huōy & dopbz ppa
uacōne eue d d emō de dignus
& euacuatiu colibz huōy 3 pmo
de dignus | q mēne dignus huē
q dore fl sup fl dignus eue q
m q libz mēso p dēni ad mēno
ducentibz dūre eue ad mēbra
In quibz mēndamz dēge d illa
illōs huōy ubi q d exmell
qd dēge fl q si dēni ad mēno
mēso ad ebe & alno ducentibz
dūre ano ad caput dēge r ppi
m caput 3 si dētur ad caput
tamēufo z alno ducentibz dūre
3 ad splēne dēge r ppi 3 ppleu
zard mēmbz 3 dēni ad e
dēge r colibz huōy 3 r fcat solū
dūre de mēno ducentibz illa d
dēge r m quibz uolūmz dēge d
huōy ad ebe q quibz ad magt
p pō p dēntare **De mēdu**
renabz modt digestina ad
caput dēditime i dūre
dūre alaud ad caput fl dēce
mēno mēst. strados p conia ma
uorana lūstamō hūmōy 3 fe
3 mōraduō r hūmō labdand
mellibz castō d 3 fol

De dūcentibz ad petro et
pulmonem dēditime rero
dēditime dūcentibz ad petro 3
pulmonē fl d rēos r sopz
hūmō fāstulē capillō uenēp
squlla amigd p mēce pulmo
uolūp p rāquū mēll 3 mēce
dēge r dū fēnuq libū 3 ordēn